

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Rozbudowę i przebudowę Szkoły Podstawowej w Kaszewicach o salę gimnastyczną – ETAP II**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (2015 r., poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

Błacha powlekana (jakiś konkretny model, czy to mat? połysk?)

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć blachę powlekaną półmat. Kolor do ustalenia z Inwestorem po wyborze oferty.

Pytanie nr 2:

Drzwi al. ciepłe zewnętrzne

- jaki kolor RAL?

- oszklenie drzwi szybą P2 od zewnątrz, a od zwykłą np. 33.1 czy również P2?

- czy drzwi muszą spełniać jakąś normę antywłamaniową? Czy wystarczą 2 zamki? Jakie wkładki zastosować?

Odpowiedź:

Nie dotyczy II ETAPU robót.

Pytanie nr 3:

Drzwi al. zimne wewnętrzne

- jaki kolor RAL?

- szyba P2 obustronna/

Odpowiedź:

Nie dotyczy II ETAPU robót.

Pytanie nr 4:

Stolarka okienna

- kolor okien biały? Czy może stolarka PVC lakierowana pod kolor aluminium (jeżeli al. będzie w innym niż białym)

- jaki typ nawiewników zastosować ciśnieniowy czy higrosterowany? Jaki przepływ ma zapewnić nawiewnik m³/h?

- czy w którejś pozycji potrzebny jest mechanizm otwierania okna z poziomu podłogi?

Odpowiedź:

Nie dotyczy II ETAPU robót.

Pytanie nr 5:

Stolarka drzwiowa

- czy stosować w drzwiach wypełnienia z płyty otworowej?

- czy w którymś przypadku zastosować samozamykacze?

Odpowiedź:

Nie dotyczy II ETAPU robót.

Pytanie nr 6.

Prosimy o zwiększenie zakresu prac o wykonanie warstwy z chudego betonu na Sali gimnastycznej i pom. 1/13, 1/17, 1/18. gdyż znacznie ułatwi to prace etapu II.

Odpowiedź:

Zakres prac do wykonania został ustalony na etapie ogłaszania przetargu i pozostaje bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr Karol Sikora